
12月行事予定

1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 月
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:41

2 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

3 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:41

4 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

5 金 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

6 土

7 日

8 月
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:41

9 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

10 水
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:41

11 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

12 金 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

13 土

14 日

15 月
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:41

16 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

17 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:41

18 木 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

19 金 ○
14:30

15:30

14:53

15:53
14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 15:41

20 土

21 日

22 月
一

斉
14:30 14:53 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:41

23 火
一

斉
１1:30

11:45
11:53 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:20 11:40

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

日 曜
下校

待機
学　　校　　行　　事　　等

黄瀬

宮町

(バス）

３年社会見学（５校合同）

丸岡

高原台

（バス）

牧・黄瀬（徒歩）
勅旨

(列車)

お話会（スペシャル）

一斉下校14:20

夢学：６年調理実習

６年中学校体験

６年紫香楽宮学習・清掃①～③

校内人権の日　一斉下校14:20

メディアコントロールデー

人権集会②　一斉下校１４：２０

５年校外学習（４校合同）

学校評議員会9:30-11:00

移動図書

希望制懇談会（～１９日）

委員会⑥

食育の日

給食終了

一斉下校１４：２０

終業式①　大掃除　

一斉下校11：２0

諸費引落日

２０２５．１１．１０現在

学校閉庁（～１／４）


