12月行事予定

日	曜	下校待機	学校行事等	黄瀬 宮町 (バス)	丸岡 高原台 (バス)	牧·黄瀬(徒歩)						勅旨
						l年	2年	3年	4年	5年	6年	(列車)
ı	月	一 斉	お話会 (スペシャル) 一斉下校 I 4:20	14:30	14:53	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:41
2	火	0	3年社会見学(5校合同)	14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
3	水	0	夢学:6年調理実習	14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:41
4	木	0		14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
5	金	0	6年中学校体験	14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
6	土											
7	日 日											
8	月	斉	6年紫香楽宮学習・清掃①~③ 校内人権の日 一斉下校 4:20	14:30	14:53	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:41
9	火	0		14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
10	水		メディアコントロールデー 人権集会② 一斉下校14:20	14:30	14:53	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:41
11	木	0	5年校外学習(4校合同)	14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
12	金	0	学校評議員会9:30-11:00 移動図書	14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
13	±											
14	日 日											
15	月	斉	希望制懇談会(~19日)	14:30	14:53	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:41
16	火	0		14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
17	水	0	委員会⑥	14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	14:20	14:20	15:20	15:20	15:41
18	木	0		14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
19		0	食育の日	14:30 15:30	14:53 15:53	14:20	14:20	15:20	15:20	15:20	15:20	15:41
20	1 +											
21	日月	一 斉	給食終了 一斉下校14:20	14:30	14:53	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:41
23	火	一斉	終業式① 大掃除 一斉下校 II:20	1:30 1:45	11:53	11:20	11:20	11:20	11:20	11:20	11:20	11:40
24	水											
25												
26			諸費引落日									
27	土		W-14-88-4-/ 1 / 1									
28	日月		学校閉庁(~1/4)									
29 30												
31	水											